TOMSK штш томский
POLYTECHNIC Н И Н  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

-/£ U  2о£о  »
О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ. 12

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 1 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ. 12 от 11 ноября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.12 по защите диссертации
Абуэлсауд Райф Сиам Сайед Ахмед на соискание ученой степени кандидата технических
наук на тему «Исследование режимов автономной системы электроснабжения с
прогнозирующим управлением» по специальности 05.09.03 - Электротехнические комплексы
и системы (технические науки) с правом голосования по присуждению ученой степени:

• Обухов
Сергей Геннадьевич

• Однокопылов
Георгий Иванович

Симонов
Борис Ферапонтович

учреждение
«Национальный
политехнический

доктор технических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное

высшего образования
исследовательский Томский

университет», профессор
отделения электроэнергетики и электротехники,
Инженерная школа энергетики;

доктор технических наук, федеральное
государственное автономное образовательное

высшего образования
исследовательский Томский

университет», профессор
отделения электроэнергетики и электротехники,
Инженерная школа энергетики;

доктор технических наук, старший научный
сотрудник, Федеральное государственное
бюджетное учреждение науки Институт горного
дела им. Н.А. Чинакала СО РАН, ведущий
научный сотрудник;

учреждение
«Национальный
политехнический

2

• Ганджа
Тарас Викторович

Врио ректора

Ананьева О. А.
8 (382-2) 60-62-60

-  доктор технических наук, доцент, федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Томский
государственный университет систем управления и
радиоэлектроники», профессор кафедры
компьютерных систем в управлении и
проектировании.

А.А. Яковлев